

Włoszczowa, dnia 30.11.2018r.

Znak DOAT 110/11/2018

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla  
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie- Szpitala Powiatowego  
im. Jana Pawła II Nr sprawy 13/09/2018.**

**Pytanie nr 1**

**1 . Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 15 (METHOTREXATE 10mg/1ml)**

W związku z zakończeniem produkcji oraz brak zamiennika, prosimy o zgodę na wycenę leku w ostatniej cenie przetargowej.

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 2**

**2 . Dotyczy Pakietu nr 2a poz. 1 i 2 (AMOXICILLIN + CLAVULANIC ACID)**

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga, aby preparat zaoferowany w Pakiecie 2a, posiadał trwałość gotowego roztworu do infuzji ponad 1 godzinę, potwierdzoną wpisem w karcie ChPL oferowanego produktu ?

**Odpowiedź: TAK**

p.o. **DYREKTOR**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
*Sławomir Sobański*

**INSPEKTOR**  
Działu Obsługi Adm.-Tech.

*Joanna Szwarz*  
**Joanna Szwarz**